

Til medlemsforeningene i KNBF Region Vest

Bergen 04.02.2020



Strandrydding 2020

Strandryddeuken 2020 løper fra mandag 27. april til søndag 3. mai. Strandryddedagen er satt lørdag 2. mai. Men det betyr ikke at det kun er disse dagene som kan benyttes til rydding – det er opp til enkelte forening.

KNBF Region Vest har et etablert samarbeid med BOF – Bergen Omland Friluftsråd, som innebærer:

- Ved større dugnader / ryddeaksjoner kan BOF være behjelpelig med avfallhåndtering i etterkant. Dette kan være plassering av en container på en avtalt kai eller henting av store mengder avfall på øyer/holmer uten veitilgang.
- De har hansker, sekker og bigbags tilgjengelig for de som ønsker dette (det har også lokalt renovasjonsselskap.)
- For at de skal kunne bidra må aksjonen registreres på Hold Norge Rent sin ryddeportal. Denne kommer i ny utgave i løpet av våren. Og da vil det også være med en App som gjør det veldig enkelt å registrere aksjonen.

Link til Hold Norge Rent: <https://holdnorerent.no/strandryddeuka/>

BOF sin region / ansvarsområde er ikke endret i noen særlig grad etter fylkessammenslåing. Så for kontakt i gamle Sogn og Fjordane må Fjordane friluftsråd kontaktes og i Sunnhordaland er det friluftsrådet Vest som kan kontaktes.

Kongelig Norsk Båtforbund

Region Vest



Kontaktperson hos BOF er:

- Sveinung Toppe, prosjektleder Friluftsliv og Marint Avfall
- Mobil: 90 95 47 95, tlf.: 55 39 29 50

Nettside: www.bof.no

KNBF Region Vest har på vegne av medlemsforeningene sendt et brev til BOF, som benytter dette som vedlegg for søknad av midler fra Miljødepartementet – svar på dette er forventet i begynnelsen av mars.

Det innebærer at den enkelte forening kan søke om tilskuddsmidler til BOF (også ved Sveinung Toppe) etter at aktiviteten er utført og registrert, se ovenfor.

For søknad av tilskuddsmidler må Sveinung Toppe – BOF kontaktes.

Lykke til med Strandrydding 2020!

Med vennlig hilsen

Bjørn Ydse

Regionleder KNBF Region Vest

Mobil: 48 09 67 00

E-post: bjoydse@online.no

Web: www.knbf.no

Magnus Vabø

Miljøansvarlig KNBF Region Vest

Mobil: 9365 3695

E-post: magnus.vabo@gmail.com